ООО "ЭЛТОРГ" является разработчиком и производителем аппаратов

ELMEDLIFE.

Аппараты зарегистрированы по коду НКМИ  353130 -Аппарат инфракрасной

фототерапии опорно-двигательного аппарата, носимыйми являются единственными

аппаратами по коду 353130 согласно реестра клинических исследований медицинских

изделий Реестр клинических исследований медицинских изделий по коду 353130

Направляем информацию по стандарту оснащения

Приказа Минздрава России от 14.10.2022 N 668н

"Об утверждении Порядка оказания медицинской помощи при психических

расстройствах и расстройствах поведения"

Приложение № 3- СТАНДАРТ ОСНАЩЕНИЯ ПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКОГО

ДИСПАНСЕРА (ЦЕНТРА ПСИХИЧЕСКОГО ЗДОРОВЬЯ, ДИСПАНСЕРНОГО

ОТДЕЛЕНИЯ ПСИХИАТРИЧЕСКОЙ БОЛЬНИЦЫ)
 2. Стандарт оснащения физиотерапевтического отделения (кабинета)

психоневрологического диспансера (центра психического здоровья, диспансерного

отделения психиатрической больницы)

Приложение N 48-СТАНДАРТ ОСНАЩЕНИЯ ПСИХИАТРИЧЕСКОЙ БОЛЬНИЦЫ
2. Стандарт оснащения физиотерапевтического отделения (кабинета) психиатрической

больницы

https://reestrinform.ru/reestr-clinicheskikh-issledovaniy/search.php?vid=353130

 Приложение № 81- СТАНДАРТ ОСНАЩЕНИЯ ПСИХИАТРИЧЕСКОЙ

БОЛЬНИЦЫ (СТАЦИОНАРА)

СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОГО ТИПА С ИНТЕНСИВНЫМ НАБЛЮДЕНИЕМ

2. Стандарт оснащения физиотерапевтического отделения (кабинета) психиатрической

больницы (стационара) специализированного типа с интенсивным наблюдением

Первичную информацию по аппаратам ELMEDLIFE можно посмотреть по ссылке:

Обзор аппаратов ELMEDLIFE

Интервью генерального директора ELMEDLIFE

С уважением, Гольцман Дмитрий

Генеральный директор ООО «ЭЛТОРГ»

Моб. 8-920-070-75-70

https://www.youtube.com/watch?v=Iqdab0isrV4&t=11s
https://dzen.ru/video/watch/642aaacf9652781eb488f1d5?share_to=link